（様式第１号）（第２条関係）

砂防指定地内行為許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　長野県知事　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者の氏名
　長野県砂防指定地管理条例第３条第１項の規定により、下記のとおり砂防指定地内における行為の許可を申請します。
記

	許可を受けようとする行為の場所
	　　　川支　　　川（沢）
　　　郡（市）　　　町（村）字　　　　　番地

	地　　目

	面　　積

	許可を受けようとする行為の内容

	行為の期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

（備考）　氏名（法人にあっては、代表者の氏名）を自署する場合においては、押印を省略することができる。
（添付書類）

１　行為の場所を明示した縮尺5万分の1以上の位置図
２　行為の区域を明示した縮尺5,000分の1以上の区域図
３　行為の区域を明示した公図の写し
４　縮尺1,000分の1以上の現況平面図に行為の内容を明示した図面
５　縮尺縦200分の1以上かつ横1,000分の1以上の現況縦断図に行為の内容を明示した図面
６　縮尺縦100分の1以上の現況横断図に行為の内容を明示した図面
７　新築等をしようとする建築物、施設その他の工作物の構造を示す図面
８　新築等をしようとする建築物、施設その他の工作物の荷重に係る地盤の安定計算書
９　流量計算書
10　土量計算書
11　施工方法を記載した図書
12　工程表
13　行為の場所及びその付近の状況を明らかにした写真
14　行為に係る土地について申請者が権原を有すること又は権原を取得する見込みがあることを示す書面
15　その他知事が必要と認める書類
（備考）

１　氏名（法人にあっては名称及び代表者氏名）を自署する場合においては、押印を省略することができる。

２　許可を受けようとする行為の場所が２以上の字又は番地にわたるときは、その字又は番地を全部記入すること。

３　「許可を受けようとする行為の内容」は、具体的に内容を記入すること。

４　平面図、横断図、公図の写し等には官民界及び砂防指定地界を記入すること。